
MX Prestige Arco MX1 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 791 VALSANGIACOMO M.25:25.215
Tempo gara

1 1:57.450 17:41:45.042

2 1:57.332 17:43:42.374

3 1:56.105 17:45:38.479

4 1:55.902 17:47:34.381

5 1:56.081 17:49:30.462

6 1:56.160 17:51:26.622

7 1:55.835 17:53:22.457

8 1:57.236 17:55:19.693

9 1:56.939 17:57:16.632

10 1:57.415 17:59:14.047

11 1:58.684 18:01:12.731

12 1:59.220 18:03:11.951

13 2:00.856 18:05:12.807

 Po. 2 - # 308 ALBIERI L. + 05.248
Diff. Primo

1 2:00.956 17:41:48.548

2 1:57.049 17:43:45.597

3 1:58.616 17:45:44.213

4 1:56.091 17:47:40.304

5 1:56.296 17:49:36.600

6 1:56.555 17:51:33.155

7 1:57.112 17:53:30.267

8 1:57.341 17:55:27.608

9 1:56.998 17:57:24.606

10 1:58.763 17:59:23.369

11 1:58.029 18:01:21.398

12 1:57.750 18:03:19.148

13 1:58.907 18:05:18.055

 Po. 3 - # 191 COSTANTINI D. + 18.589
Diff. Primo

1 1:56.557 17:41:44.149

2 1:57.352 17:43:41.501

3 1:58.481 17:45:39.982

4 1:59.073 17:47:39.055

5 1:58.474 17:49:37.529

6 1:59.106 17:51:36.635

7 1:58.788 17:53:35.423

8 1:59.857 17:55:35.280

9 1:58.764 17:57:34.044

10 1:58.514 17:59:32.558

11 1:58.566 18:01:31.124

12 1:59.997 18:03:31.121

13 2:00.275 18:05:31.396

 Po. 4 - # 450 FOSSI A. + 22.408
Diff. Primo

1 1:55.499 17:41:43.091

2 2:00.162 17:43:43.253

3 2:02.120 17:45:45.373

4 1:59.755 17:47:45.128

5 1:59.000 17:49:44.128

6 1:58.204 17:51:42.332

7 1:59.688 17:53:42.020

8 1:58.686 17:55:40.706

9 1:58.541 17:57:39.247

10 1:58.485 17:59:37.732

11 1:59.285 18:01:37.017

12 1:59.918 18:03:36.935

13 1:58.280 18:05:35.215

 Po. 5 - # 109 CENCIONI R. + 25.836
Diff. Primo

1 2:13.276 17:42:00.868

2 2:02.496 17:44:03.364

3 2:00.216 17:46:03.580

4 2:00.591 17:48:04.171

5 1:58.007 17:50:02.178

6 1:57.398 17:51:59.576

7 1:58.285 17:53:57.861

8 1:56.935 17:55:54.796

9 1:56.871 17:57:51.667

10 1:56.296 17:59:47.963

11 1:56.909 18:01:44.872

12 1:56.407 18:03:41.279

13 1:57.364 18:05:38.643

 Po. 6 - # 98 ANDRONICO G. + 31.901
Diff. Primo

1 2:06.574 17:41:54.166

2 1:58.234 17:43:52.400

3 1:59.059 17:45:51.459

4 2:00.389 17:47:51.848

5 2:01.157 17:49:53.005

6 2:00.259 17:51:53.264

7 2:00.666 17:53:53.930

8 1:57.635 17:55:51.565

9 1:59.510 17:57:51.075

10 1:57.832 17:59:48.907

11 1:58.856 18:01:47.763

12 1:58.339 18:03:46.102

13 1:58.606 18:05:44.708

 Po. 7 - # 515 BAZZUCCHI A. + 44.062
Diff. Primo

1 1:58.313 17:41:45.905

2 1:57.898 17:43:43.803

3 1:59.528 17:45:43.331

4 1:59.387 17:47:42.718

5 1:59.255 17:49:41.973

6 1:59.288 17:51:41.261

7 1:59.605 17:53:40.866

8 2:02.556 17:55:43.422

9 2:02.900 17:57:46.322

10 2:00.746 17:59:47.068

11 2:03.805 18:01:50.873

12 2:01.089 18:03:51.962

13 2:04.907 18:05:56.869

 Po. 8 - # 756 FIRINO E. + 53.229
Diff. Primo

1 2:04.936 17:41:52.528

2 2:09.082 17:44:01.610

3 2:00.633 17:46:02.243

4 2:00.156 17:48:02.399

5 2:01.060 17:50:03.459

6 1:58.132 17:52:01.591

7 1:58.261 17:53:59.852

8 1:58.129 17:55:57.981

9 1:58.692 17:57:56.673

10 1:58.526 17:59:55.199

11 1:59.869 18:01:55.068

12 2:05.934 18:04:01.002

13 2:05.034 18:06:06.036

 Po. 9 - # 718 MUSSO D. + 1:14.305
Diff. Primo

1 2:00.422 17:41:48.014

2 2:00.638 17:43:48.652

3 1:59.566 17:45:48.218

4 2:01.625 17:47:49.843

5 2:01.158 17:49:51.001

6 2:02.081 17:51:53.082

7 2:04.024 17:53:57.106

8 2:03.532 17:56:00.638

9 2:02.268 17:58:02.906

10 2:04.022 18:00:06.928

11 2:05.740 18:02:12.668

12 2:05.058 18:04:17.726

13 2:09.386 18:06:27.112

 Po. 10 - # 671 IANKOV P. + 1:21.674
Diff. Primo

1 2:06.230 17:41:53.822

2 2:04.011 17:43:57.833

3 2:04.165 17:46:01.998

4 2:04.380 17:48:06.378

5 2:01.451 17:50:07.829

6 2:01.940 17:52:09.769

7 2:03.922 17:54:13.691

8 2:01.103 17:56:14.794

9 2:02.137 17:58:16.931

10 2:03.379 18:00:20.310

11 2:04.206 18:02:24.516

12 2:01.441 18:04:25.957

13 2:08.524 18:06:34.481

Fastest lap: 1:55.499 
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MX Prestige Arco MX1 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 521 SOTTOCORNO L.+ 1:29.151
Diff. Primo

1 2:03.284 17:41:50.876

2 2:03.537 17:43:54.413

3 2:04.384 17:45:58.797

4 2:06.247 17:48:05.044

5 2:04.767 17:50:09.811

6 2:03.296 17:52:13.107

7 2:03.384 17:54:16.491

8 2:00.342 17:56:16.833

9 2:04.325 17:58:21.158

10 2:06.045 18:00:27.203

11 2:05.066 18:02:32.269

12 2:05.732 18:04:38.001

13 2:03.957 18:06:41.958

 Po. 12 - # 106 PALU L. + 1:29.708
Diff. Primo

1 2:11.180 17:41:58.772

2 2:17.553 17:44:16.325

3 2:00.191 17:46:16.516

4 2:01.670 17:48:18.186

5 2:03.193 17:50:21.379

6 2:02.484 17:52:23.863

7 2:03.754 17:54:27.617

8 1:59.906 17:56:27.523

9 2:02.097 17:58:29.620

10 2:06.976 18:00:36.596

11 2:02.815 18:02:39.411

12 2:02.440 18:04:41.851

13 2:00.664 18:06:42.515

 Po. 13 - # 205 LOLLI M. + 1:46.410
Diff. Primo

1 2:10.723 17:41:58.315

2 2:05.776 17:44:04.091

3 2:05.278 17:46:09.369

4 2:03.709 17:48:13.078

5 2:03.799 17:50:16.877

6 2:03.368 17:52:20.245

7 2:03.175 17:54:23.420

8 2:03.291 17:56:26.711

9 2:06.044 17:58:32.755

10 2:05.631 18:00:38.386

11 2:06.164 18:02:44.550

12 2:06.968 18:04:51.518

13 2:07.699 18:06:59.217

 Po. 14 - # 13 BELTRAMO F. + 1:54.256
Diff. Primo

1 2:12.783 17:42:00.375

2 2:05.135 17:44:05.510

3 2:06.264 17:46:11.774

4 2:05.503 17:48:17.277

5 2:03.350 17:50:20.627

6 2:03.777 17:52:24.404

7 2:04.722 17:54:29.126

8 2:04.053 17:56:33.179

9 2:07.521 17:58:40.700

10 2:07.032 18:00:47.732

11 2:04.786 18:02:52.518

12 2:05.465 18:04:57.983

13 2:09.080 18:07:07.063

 Po. 15 - # 987 FACCIOLI G. + 2:09.061
Diff. Primo

1 2:12.036 17:41:59.628

2 2:08.813 17:44:08.441

3 2:06.506 17:46:14.947

4 2:06.472 17:48:21.419

5 2:04.931 17:50:26.350

6 2:05.801 17:52:32.151

7 2:05.309 17:54:37.460

8 2:04.801 17:56:42.261

9 2:04.634 17:58:46.895

10 2:06.906 18:00:53.801

11 2:05.924 18:02:59.725

12 2:07.687 18:05:07.412

13 2:14.456 18:07:21.868

 Po. 16 - # 503 BAGNARELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.931 17:41:55.523

2 2:06.514 17:44:02.037

3 2:05.574 17:46:07.611

4 2:03.772 17:48:11.383

5 2:03.490 17:50:14.873

6 2:04.385 17:52:19.258

7 2:03.812 17:54:23.070

8 2:02.949 17:56:26.019

9 2:03.865 17:58:29.884

10 2:34.143 18:01:04.027

11 2:43.025 18:03:47.052

12 2:34.143 18:06:21.195

Fastest lap: 1:55.499 

2/2Arco, sabato 18 giugno 2022© MGMTiming


